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Po wakacyjnej przerwie w trzynastu klubach Ośrodka Kultury Kraków-Nowa Huta wracają zajęcia stałe –

kursy całoroczne i spotkania cykliczne. W ofercie placówek znajdzie się znów ponad 150 zajęć –

artystycznych, językowych, muzycznych, tanecznych, ruchowych.

Zajęcia będą organizowane w lokalizacjach ośrodka na terenie całej Nowej Huty. Kluby Ośrodka

Kultury planują ponad 25 nowych propozycji, a wśród nich także bardzo nietypowe.

Klub 303 (os. Dywizjonu 303 nr 1) prowadzi nowy nabór do Cyrkowej Grupy Bez Nazwy. To

propozycja dla młodzieży i dorosłych. Dla tej drugiej grupy Klub zaplanował także

nowe ARTystyczne warsztaty. 

Klub Jędruś (os. Centrum A 6a) dla dzieci pomiędzy 8 a 14 rokiem życia przygotował

propozycję Zajęć teatralnych, a dla dorosłych kobiet spotkania w cyklu Centrum

Mam. Cieszące się popularnością wśród młodych nowohucian zajęcia integracyjno-świetlicowe 

Jesteśmy w Centrum od nowego roku szkolnego zostaną rozszerzone o dodatkową grupę: XL

dla dzieci w wieku 12-16 lat.

Klub Karino (ul. Truskawkowa 4) w którym prężnie działają Grupa Obrzędowa Chałupki i Zespół

wokalny Czerwona Jarzębina, rozszerzy ofertę zajęć muzycznych, proponując tradycyjne 

Warsztaty pieśni ludowych dla dorosłych i nieco mniej tradycyjny Chór Gospel - dla dzieci i

młodzieży, a także Naukę gry na gitarze. Oprócz tego uruchomi kurs języka angielskiego

dla dzieci. Nauka gry na gitarze pojawi się także w nowej ofercie Klubu Zakole (ul. Zakole

31).

Klub Krzesławice (ul. M. Wańkowicza 17), podtrzymując twórczego ducha miejsca, po

zakończeniu trwającego jeszcze remontu, zamierza poszerzyć ofertę o Spotkania akwarelowe

i warsztaty Zręczne działania, podczas których będzie można poznać m.in. techniki

decoupage czy sutaszu.

Działający w Mistrzejowicach Klub Mirage (os. Bohaterów Września 26) przygotował nowe

propozycje dla osób w różnym wieku. Najmłodszych pod opieką rodziców zaprasza na zajęcia 

Robotyki oraz Fitness dla mamy i smyka. Dla nieco starszych dzieci ma dwie bardzo

ciekawe propozycje: Capoeirę - czyli sztuki walki z wykorzystaniem rytmicznych,

akrobatycznych ruchów oraz Ceramikę - czyli warsztat doskonalący zdolności manualne

dziecka. Dla dorosłych Mirage przygotował propozycje taneczne: Taniec towarzyski dla

seniorów oraz Pierwszy Taniec dla Narzeczonych.

W Klubie Pod Kasztanami (ul. Płoszczyny 1) uruchomione zostaną zajęcia języka angielskiego

oraz zajęcia rytmiczne dla maluszków. Pojawi się także propozycja ciekawych warsztatów w 

Klubie Podróżnika.

W Klubie Wersalik (os. Ogrodowe 15) rządzić będą zabawy, ale nie byle jakie, bo LogoZabawy,

czyli zajęcia z wykorzystaniem logorytmiki i ćwiczeń logopedycznych oraz RoboZabawy, czyli

warsztaty z wykorzystaniem nowoczesnych technologii. Dla dorosłych Wersalik przygotował

propozycję Rozmówek hiszpańskich od podstaw.



W Klubie Zgody szykuje się prawdziwe zatrzęsienie nowości. Powstaje Sztukarnia mini, czyli

młodsza siostra działających już kreatywnych warsztatów dla dzieci. Dla dzieci w wieku 6-10 lat

otwiera się Klubowa Akademia Rozwoju, pełna zabaw rozwijających kompetencje twórcze

oraz motorykę. Dla nieco starszych realizowane będą lekcje Gry na gitarze. Dorosłych Klub

zaprosi do Huty Mieszkańca - czyli przestrzeni, w której organizowane będą warsztaty

tematyczne, praca twórcza, spotkania okolicznościowe i wspólne wyjścia.

Po długotrwałym, generalnym remoncie swoją działalność w październiku wznowi Klub Jedność

(ul. Drożyska 3c). W ofercie Jedności skierowanej do dzieci znajdą się zajęcia Gry na

instrumentach, Zabawy plastyczne „Kolory wyobraźni”, Zumba Kids Dance,

Gimnastyka dla dziewczynki i chłopczyka, Język angielski. Dorosłych Klub zaprosi

na Gimnastykę wieku średniego, Zumbę dla dorosłych, Taniec towarzyski,

Rękodzieło oraz na spotkania Grupy Nasze Pokolenia i w Klubie Seniora. 

Pełną ofertę edukacyjno-kulturalną można sprawdzić na stronie www.krakownh.pl w zakładce

Zajęcia.

Na wypadek ewentualnego zaostrzenia rygoru sanitarnego w okresie jesiennym Ośrodek

Kultury Kraków-Nowa Huta opracowuje również możliwość alternatywnej realizacji części

działań w formie on-line, po to, by nie tracić kontaktu i nie przerywać prowadzenia zajęć.
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